
 
 

Informationsbrev 2022-03-12 
Fiberanslutning i Hallaröd med omnejd! 
 
Informationsbrev nr 21 
 

Open Infra är på gång med försyn samt är i 
startgroparna för grävning 
Som några av er uppmärksammat så har det kommit grävutrustning till vårt område. 
Open Infra har haft kapacitet ledigt och startat upp tidigare är beräknat. 
  
Open Infra fokuserar på den östra sidan av projektet med start uppe i Allarp, då de 
kommer att hämta bredbandslänken från ett närliggande projekt i öst (Frostavallen) 
som också är i startgroparna. 
 

 
 
Sedan kommer de att jobba sig inåt i vårt projekt Hallaröd - Billinge. 
Så enkelt sagt går jobbet från öster till väster. 
  
Försynerna som är påbörjade görs löpande i detta området.. 
 
När denna etapp börjarar bli klar fokuserar Open Infra på nästa del i projektet. 
 
Det pågående jobbet är enbart dragning av stamkabel och berör enbart 
arbete på åker och mark och eventuella vägar 
Jobbet med att gräva och dra in kabel till fastigheter kommer att ske senare. 

  



 
 

Försyn och grävning  

Försyn är då det kommer ut personal från Open Infra och tillsammans med 
berörda markägare gör en genomgång av tänkta grävvägar. 

Därefter kan grävning och nedläggning av kabelrör göras. 

Framtida information 

Vi kommer att löpande försöka informera om både tidsplaner samt hur 
projektet framskrider. Det kommer som tidigare ske via denna typ av 
nyhetsbrev. 

Vi räknar med att återkomma redan i nästa vecka med ny information 

 

 

 

Fibergrupp för Hallarödsområdet 

Kontaktinformation: 

Namn E-Post Telefonnummer 
Ingemar Erlandsson ingemar.erlandsson@sveba.com 0705344903 
Lars Gren lars.gren@resultatservice.se 0705339834 
Åsa Kryger Cardinali akcardinali@gmail.com  
Tony Svensson tony@hultarp.se 0721552046 
Kjell Gabrielsson kjell.gabrielsson@gmail.com 0702722922 
Jonathan Ossenkamp jonathan_ossenkamp@yahoo.se 0703119103 
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